
POSUDEK OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

Autor  práce:Vojt ěch Ko čí, studijní obor Biologie - geografie 

název posuzované práce: Komplexní fyzickogeografická charakteristika povodí Krupé  

 

Formální spln ění zadání práce: 

Práce plně vyhovuje zadání. Přibližný rozsah práce je dodržen 

 

Obsahová úrove ň práce: 

Práce je především metodickou aplikační studií. Struktura práce je logická a její hlavní cíle 
jsou zdařile formulovány. Výsledky práce jsou jasně uvedeny a jsou reakcí na stanovené cíle.  

 

Úroveň práce s literaturou, cita ční aparát: 

Seznam literatury a další zdroje jsou dostatečné k danému tématu a mají jednotnou úpravu. 
Citace v textu jsou ve většině kapitol uvedeny správně. 

 

Jazyková a grafická úrove ň práce: 

Předložená práce je po grafické i jazykové stránce zdařilá. Mapové přílohy jsou zpracovány 
bez zjevných nedostatků a dle kartografických zásad.  

 

Soupis konkrétních chyb vyžadujících reakci uchaze če 

Na katedře geografie byla v roce 2006 obhájena diplomová práce Pavlíny Matznerové, která 
se zabývá povodím Krupé a jeho historickými změnami využitím půdy. Poznatky z obhájené 
práce mohly rozšířit vybrané kapitoly bakalářské práce a diplomová práce měla být zařazena 
do použité literatury.  

 

Celkové hodnocení práce: 

Celkově hodnotím práci kladně, jak po obsahové, tak po formální stránce. Cílem zpracování 
bakalářské práce  je mimo jiné, aby se student naučil k danému tématu vyhledat informace, 
kriticky je hodnotit a pracovat s odbornou literaturou. Tato bakalářská práce je toho 
příkladem. 

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporu čuji  k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

 

V Olomouci 25.5.2007 

 

 

RNDr. Renata Pavelková Chmelová, Ph.D. 

oponent bakalářské práce 


